dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

36-0-2017

37-0-2017

38-0-2017

39-0-2017

40-0-2017

41-0-2017

42-0-2017

43-0-2017

44-0-2017

45-0-2017

46-0-2017

47-0-2017

48-0-2017

49-0-2017

50-0-2017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Kasakos 2.C.

1M Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

N Kasakos 2.C.

1M Kasakos 2.C.

1M Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

1M Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

N Kasakos 2.C.

NN Kasakos 3.C.

1M Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

CBepeHun

Ka3akoBa EneHa HukonaeBHa

009403

30.03.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxunoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexwunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxunoe 3naHune

Hexxunnoe 3gaHune

Hexxunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexxwunnoe 3gaHune

He>xxnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



51-0-2017

52-0-2017

53-0-2017

55-0-2017

56-0-2017

57-0-2017

59-0-2017

60-0-2017

61-0-2017

N Kasakos 2.C.

1M Kasakos 2.C.

1M Kasakos 2.C.

1N Kasakos 2.C.

N Kasakos 2.C.

00O "AreHTCTBO
oueHkn "9CKOH"

1N Kasakos 2.C.

00O "AreHTCTBO
oueHkn "9CKOH"

NN Kasakos 3.C.

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

17.11.2017

25.12.2017

22.12.2017

11.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

Hexxunnoe 3gaHune

Hexxwunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

MMy LLeCcTBEHHbI KOMMIEKC

[encTBylollee npegnpusaTmne
(6bnsHec) 100% ponn

Hexwunnoe 3gaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



